
Prezentace od 9:00, nejpozději 20 min před startem kategorie v Rooseveltových sadech - domek za lávkou (WC).
V dětských kategoriích startují vždy nejdříve chlapci (při malém počtu přihlášených startují chlapci i dívky společně).
Pořadatel si vyhrazuje právo na posunutí časového pořadu.

Zveme všechny příznivce zdravého pohybu a těšíme se na hezké sportovní zážitky.

TRAŤ:
100 m
280 m
550 m
1 300 m
1 800 m
2 500 m
2 500 m
5 000 m
5 000 m
5 000 m
5 000 m
5 000 m
5 000 m
5 000 m
5 000 m

DATUM: pátek 17.11.2023
MÍSTO: Kadaň - Rooseveltovy sady (za sportovní halou)
POŘADATEL: SKMP Kadaň
PŘIHLÁŠKY: https://sokotime.cz/zavod-231117 do 15.11.

DOTAZY A INFORMACE: 
Bc. Jiří Vlasák
vlasak.jirka@centrum.cz
tel. +420 604 826 193

KATEGORIE:
předškoláci
nejml. přípravka
ml. přípravka
st. přípravka
ml. žactvo
st. žactvo
dorost
junioři(rky)
muži do 39 let            
muži 40 - 49 let             
muži 50 - 59 let
muži nad 60 let
ženy do 39 let
ženy 40 - 49 let            
ženy nad 50 let 

2018 - mladší
2016 - 2017 
2014 - 2015
2012 - 2013
2010 - 2011
2008 - 2009
2006 - 2007
2004 - 2005
1984 - 2003
1974 - 1983
1964 - 1973
1964 - starší
1984 - 2003
1974 - 1983
1973 - starší

START:
10:00 hod. 
10:05 hod.
10:10 hod.
10:15 hod.
10:35 hod.
11:00 hod.
11:00 hod.
11:00 hod.
11:00 hod.
11:00 hod.
11:00 hod.
11:00 hod.
11:00 hod.
11:00 hod.
11:00 hod.

STARTOVNÉ
předem:
zdarma
50 Kč
50 Kč
50 Kč
50 Kč
100 Kč
100 Kč
100 Kč
100 Kč
100 Kč
100 Kč
100 Kč
100 Kč
100 Kč
100 Kč

na místě:
zdarma
100 Kč
100 Kč
100 Kč
100 Kč
150 Kč
150 Kč
150 Kč
150 Kč
150 Kč
150 Kč
150 Kč
150 Kč
150 Kč
150 Kč


